

Zakład Zagospodarowania Odpadów MZC Sp. z o. o. 22-200 Włodawa, ul. Żołnierzy WiN 22 w związku z prowadzonym postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego: **Zaprojektuj i wybuduj pn. „Zakup i dostawa kompletnej, fabrycznie nowej, elektronicznej wagi samochodowej najazdowej wraz z montażem i uruchomieniem” w ramach Projektu pn. „Dostosowanie Zakładów Zagospodarowania Odpadów w Województwie Lubelskim do wymagań dla RIPOK” w ramach RPO WL na lata 2014 – 2020, udziela odpowiedzi na zadane pytania do treści Zapytania ofertowego:**

Pytanie 1. W związku z tym, że zamawiający wymaga od Wykonawcy instalacji sieci do komunikacji miernika wagowego z istniejącym w zakładzie oprogramowaniem proszę o określenie:

- a) Wymagania Zamawiającego odnośnie rodzaju sieci;
- b) Przybliżoną odległość od miejsca zainstalowania miernika wagowego a miejscem umożliwiającym wpięcie się do sieci zakładu.

Odpowiedz Zamawiającego: a) Wymagania Zamawiającego odnośnie rodzaju sieci. Zamawiający ma na myśli podłączenie terminala lub miernika przewodem szeregowym do istniejącego komputera znajdującego się w tym samym pomieszczeniu, co miernik wagowy.

b) Przybliżona odległość od miejsca zainstalowania miernika wagowego a miejscem umożliwiającym wpięcie się do sieci zakładu wynosi ok. 3 m.

Pytanie 2. Odpowiedz w pytaniu nr 6 obejmuje komunikację pomiędzy miernikiem wagowym a wagą a nie jak było w zapytaniu pomiędzy miernikiem wagowym a oprogramowaniem istniejącym w zakładzie.

W związku z tym ponownie proszę o określenie dopuszczalnych protokołów komunikacji między miernikiem wagowym a oprogramowaniem istniejącym lub oprogramowaniem w przyszłości zakupionym przez Zamawiającego.

Odpowiedz Zamawiającego: Protokół komunikacji RS232. Zamawiający informuje, że w celu uzyskania szczegółowych informacji należy zwrócić się do twórcy oprogramowania tj. firmy PROKHARD.

Pytanie 3. Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie miernika wagowego niewspółpracującego z istniejącym programem Hetman?

Odpowiedz Zamawiającego: Nie dopuszcza

Pytanie 4. Czy Zamawiający przed terminem złożenia oferty na wagę samochodową poinformuje oferentów, jaki program wagowy ma zamiar kupić do obsługi wagi

Odpowiedz Zamawiającego: Zamawiający na dzień dzisiejszy nie jest w stanie określić czy zdoła wyłonić wykonawcę oprogramowania przed dniem otwarcia ofert. Wszystko zależy od tego czy potencjalny wykonawca dostosuje się do systemu, który posiada zamawiający.

Pytanie 5. W odpowiedzi na zapytania nr 7; 8 i 9 z dnia 24.06.2019, Zamawiający nie sprecyzował kryteriów sprawdzania wagi, oraz w oparciu, o jakie przepisy będzie je wykonywał.

W związku z tym czy zamawiający dopuszcza, że potwierdzeniem spełnienia wymagań wobec przedmiotu zamówienia, zawartych w § 5 pkt 1 wzoru umowy, będzie pozytywny

wynik testów potwierdzających, że Waga spełnia wymagania określone w Rozporządzeniu Ministra Rozwoju z dnia 2 czerwca 2016 r. w sprawie wymagań dla wag nieautomatycznych (Dz.U. 2016 poz. 802), a co za tym idzie spełnione są warunki zawarte w Rozporządzeniu Ministra Przedsiębiorczości i Technologii z dnia 22 marca 2019 r. w sprawie prawnej kontroli metrologicznej przyrządów pomiarowych (Dz.U. 2019 poz. 759), oraz Ustawie z dnia 11 maja 2001 r. – Prawo o Miarach (Dz.U. 2013 poz.1069)?

[Odpowiedz Zamawiającego: Tak.](#)

Prezes Zarządu  
**Krzysztof Chilczuk**